

17.06.2026թ.

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆԱՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՓՈԳՓՈՒՄԻԹՅՈՒՆ/
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Հրազդանի համայնքապետարան»

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Հոդված	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Զափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Քաժին 01. խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
09132100	4269	Բենզին պրեմիում/4269/	ԷԱՃ	լիտր	478,39	3200,0	1 530 848,0
09132200	4269	Բենզին ռեգուլյար/4269/	ԷԱՃ	լիտր	450,79	10000,0	4 507 900,0
09411710	4269	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280,00	2 250,0	630 000,0
34111100	5121	Էլեկտրական մեքենա/ էլեկտրոմոբիլ	ԷԱՃ	հատ	13 000 000,00	1,0	13 000 000,0
30211220	5122	Սեղանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	12,0	3 000 000,0
50000000	4239	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ վերելակների տեխնիկական սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	45 000,00	12,0	540 000,0
32571200	5122	Հաղորդակար	ՄԱ	մետր	300,00	100,0	30 000,0
66511170	4215	Մեքենաների ԱՊՊԱ ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	906 500,00	1,0	906 500,0
30237310	5122	Քարթրիջի HP1005	ՄԱ	հատ	6000	3	18 000,0
30230000	5122	Տպիչի բարաբան	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի HP078	ՄԱ	հատ	6000	3	18 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի HP070	ՄԱ	հատ	11000	4	44 000,0
32411120	5122	Ցանցային լար 60մետր	ՄԱ	մետր	150	100	15 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի լիցքավորիչ HP070	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի PASHER	ՄԱ	հատ	9000	2	18 000,0
32351180	5122	USB կրիչ 128 GB	ՄԱ	հատ	10000	2	20 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի լիցքավորիչ HP1005	ՄԱ	հատ	9000	3	27 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի լիցքավորիչ SAMSUNG	ՄԱ	հատ	10000	3	30 000,0
30237460	5122	Համակարգչային ստղնաշար	ՄԱ	հատ	3000	4	12 000,0
30237100	5122	Համակարգչի հոսանքի բլոկ	ՄԱ	հատ	6500	4	26 000,0
3241120	5122	Մալուխ UTP 6E Gembird 0.57mm	ՄԱ	մետր	200	110	22 000,0
30237475	5122	Սվիչ Cudy FS1016-PORT10/100MBPS	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000,0
30237100	5122	Սնուցման բլոկ 400W	ՄԱ	հատ	8500	2	17 000,0
30237475	5122	Սվիչ Cudy FS105D -PORT10/1000/46	ՄԱ	հատ	6000	2	12 000,0
30237475	5122	Սվիչ Cudy FS108 8 24 PORT10/1000	ՄԱ	հատ	34000	1	34 000,0
30230000	5122	Ռոուտեր Cudy WR1200 AC 1200Wi-Fi Router	ՄԱ	հատ	16500	1	16 500,0
3241120	5122	Մալուխ UTP 6Egembird 0.57mm	ՄԱ	մետր	150	50	7 500,0
30237411	5122	Սկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	11	33 000,0
32422100	5122	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	20000	3	60 000,0
30234500	5122	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	15000	3	45 000,0
3241120	5122	Մալուխ համակարգչի UTP 6Gembird 0.57մմ	ՄԱ	մետր	100	301	30 100,0
30200000	5122	Փոշի HP Universal LJ (HG220)1200 1կգ	ՄԱ	հատ	6000	12	72 000,0
30200000	5122	Փոշի HP Universal LJ (HG220)1200 10գ	ՄԱ	հատ	70	350	24 500,0
30200000	5122	Թմբուկ HPLJ P 105/P1505 Golden Green	ՄԱ	հատ	700	10	7 000,0
30200000	5122	Թմբուկ HPLJ 1010 Golden Green	ՄԱ	հատ	1300	15	19 500,0
30200000	5122	Մաշնոցիչ RJ-45	ՄԱ	հատ	50	150	7 500,0
30200000	5122	Թմբուկ HP LJ Pro M402/M426 GOLDEN GREEN	ՄԱ	հատ	800	21	16 800,0
30237310	5122	Քարթրիջի HP LG 35A/36A/85A Universal NetProduct	ՄԱ	հատ	3800	5	19 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի HP LG 1010/FX10 Q2612A 2K Universal NetProduct	ՄԱ	հատ	3800	5	19 000,0
30200000	5122	Փոշի HP LJ P1005 (IMEX) CMG-3 1կգ	ՄԱ	հատ	8800	3	26 400,0
30200000	5122	Փոշի HP Universal LJ 1200 1կգ (Hg220)	ՄԱ	հատ	6500	5	32 500,0
30200000	5122	Փոշի HP LJ 1200 1կգ MPT9	ՄԱ	հատ	7000	5	35 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի NT-2612A BULK	ՄԱ	հատ	3800	5	19 000,0
30237310	5122	Քարթրիջի NT-35A BULK	ՄԱ	հատ	3800	5	19 000,0
30237475	5122	Սվիչ 8-Port	ՄԱ	հատ	15500	4	62 000,0
30200000	5122	Ռոուտեր Cudy WR 1200 AC1200Wi-Fi Router	ՄԱ	հատ	16400	3	49 200,0
3241120	5122	Մալուխ CCF-USB2-AMBM(1.8m)	ՄԱ	մետր	1000	10	10 000,0
30230000	5122	Քսայուղ համակարգչի	ՄԱ	հատ	1500	5	7 500,0
50311120	4239	համակարգչային մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայության	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,0	200 000,0
50311120	4239	համակարգչային մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայության	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,0	200 000,0
3121200	4237	Ծաղիկներ Լերկեսյացուցակյան	ՄԱ	հատ	400 000,00	1,0	400 000,0
79111200	4237	Ծառայություններ/Ֆուլյետ/	ՄԱ	դրամ	205 000,00	1,0	205 000,0
44423400	4234	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,0	35 000,0
39110000	5122	Պարկաշոռ/պոմֆիկ/	ՄԱ	հատ	20 000,00	6,0	120 000,0
64111200	4214	Հայկուտ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,0	600 000,0
34351200	4264	Սնվադուղեր	ՄԱ	հատ	33 750,00	4,0	135 000,0
39515440	5122	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	13000,00	29,15	378 950,0
39515440	5122	Ողողակալ շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5 000,00	121,46	607 300,0
34331300	4264	Շարժիչի գլանագլուխ/գալովկա/	ՄԱ	հատ	100 000,00	1,00	100 000,0
34331300	4264	Գլանագլուխի միջադիր/պրագատկա/	ՄԱ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,0
30200000	5122	Կոշտ սկավառակ 14 տերաբայթ հիշողություն	ՄԱ	հատ	167 000,00	1,00	167 000,0
31684400	4269	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	700,00	4,00	2 800,0

31684400	4269	վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	700,00	5,00	3 500,0
44330000	4269	մալուխի կորոր/2,5 մետրանոց/	ՄԱ	հատ	300,00	19,00	5 700,0
31331270	4269	պղնձյա մալուխ	ՄԱ	մետր	190,00	30,00	5 700,0
31331280	4269	պղնձյա մալուխ	ՄԱ	մետր	300,00	140,00	42 000,0
31521200	4269	լեդ լույս	ՄԱ	հատ	4 200,00	11,00	46 200,0
31521200	4269	լեդ լույս	ՄԱ	հատ	3 100,00	6,00	18 600,0
31521200	4269	լեդ լույս	ՄԱ	հատ	1 200,00	2,00	2 400,0
31211221	4269	անջատիչ ներքին	ՄԱ	հատ	700,00	7,00	4 900,0
31211221	4269	անջատիչ արտաքին	ՄԱ	հատ	600,00	1,00	600,0
39111180	5122	աթուղ	ՄԱ	հատ	14 400,00	24,00	345 600,0
39111110	5122	գրասենյակային հոլովակավոր աթուղ	ՄԱ	հատ	36 000,00	1,00	36 000,0
39121320	5122	լամինատե աշխատանքային սեղան դիմադիրով	ՄԱ	հատ	190 000,00	1,00	190 000,0
39121100	5122	լամինատե սեղան	ՄԱ	հատ	115 000,00	2,00	230 000,0
39121100	5122	լամինատե գրասեղան	ՄԱ	հատ	90 000,00	1,00	90 000,0
42511110	5122	պոմպ	ՄԱ	հատ	114 000,00	1,00	114 000,0
42981200	5122	Դիզելային գեներատոր	ԷԱՃ	հատ	5 200 000,00	2,00	10 400 000,0
44611240	5121	Կազի բալոնային համակարգի ձեռքբերում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200 000,0
Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51							
45461100	5112	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12 474 428,48	1,00	12 474 428,5
71351540	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական իսկողության/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000,00	1,00	180 000,0
71241200	5134	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի ,ք.Հրազդան հրատառ թաղամասի 365/7 հասցեում , մշակույթի տան վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդակցական ծառայությունների	ԲՄ	դրամ	1 200 000,00	1,00	
79411210	4241	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն	ԽԲՄ	դրամ	5 000 000,00	1,00	5 000 000,0
32351121	5122	Լեդ էկրան	ԷԱՃ	հատ	10 000 000,00	1,00	10 000 000,0
39714200	5122	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	332000,00	3,0	996 000,0
	4239	Օդորակիչների տեղադրում	ՄԱ	հատ	120 000,00	1	120 000,0
48170000	4232	Համակարգչային ծառայություններ /Աղբահանության վճարի հավաքագրման ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20 000,00	12,00	240 000,0
	4269	անկումակ	ՄԱ	մետր	1 700,00	4,00	6 800,0
44118300	4269	Գունավոր թիթեղ	ՄԱ	քմ	2 286,00	7,00	16 002,0
44163360	4269	Ամրան	ՄԱ	հատ	450,00	250,00	112 500,0
31711160	4269	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	45,00	50,00	2 250,0
31711250	4269	խողովակ	ՄԱ	մետր	850,00	16,00	13 600,0
79810000	4234	Տպագրական ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	350 000,00	1,00	350 000,0
79810000	4239	Վահանակների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600 000,0
79810000	4239	Տպագրական ցուցանակների պատրաստում / հատ 153սմx125սմ	ՄԱ	դրամ	7 000,00	7,00	49 000,0
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							
79100000	4241	Նուաբական ծառայություն	ՄԱ	հատ	43 000,00	1,00	43 000,0
71311360	4241	համայնքի սեփականություն հանդիսացող հողամասերի, շենքերի, շինությունների չափագրման, հատակագծերի (գծագրերի) հաշվարկի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 915 000,00	1,00	2 915 000,0
70331800	4241	անշարժ գույքի (հողատարածքների) գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 540 000,00	1,00	2 540 000,0
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 1, ծրագիր 51							
34141150	5121	Ավտոգրեյդեր	ԷԱՃ	հատ	52 800 000,00	1	52 800 000,00
34141150	5121	Բեռնիչ	ԷԱՃ	հատ	28 632 000,00	1	28 632 000,00
43311180	5121	Ռոտորային ձյունամաքիչ	ՄԱ	հատ	747 000,00	1	747 000,0
42121530	5121	Ռոտորային ձյունամաքիչ	ԷԱՃ	հատ	1 900 000,00	1	1 900 000,0
Բաժին 06, խումբ 03, դաս 1, ծրագիր 51							
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդակցական ծառայությունների փորձաքննության ինքնանացություն տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1,00	400 000,0
45231144	5112	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի խմելու ջրի ջրամատակարարման համակարգի 2-րդ փուլի նախագծման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	194 275 080,00	1,00	-
71351540	5112	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի խմելու ջրի ջրամատակարարման համակարգի 2-րդ փուլի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական իսկողության իսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	2 355 000,00		
42121150	5129	խորհրդակցական ծառայություն	ՄԱ	հատ	985 000,00	1,00	985 000,0
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							
45311119	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների կիրառական աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	193 509 195,22	1,00	193 509 195,22

71351540	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՀՔԲ	դրամ	2 500 000,00	1,00	2 500 000,0
98111140	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	720 000,00	1,00	720 000,0
44112252	4269	Իզոլամ	ԷԱՃ	քմ	1 350,00	2 500,00	3 375 000,0
44118300	4269	Գինկապատ թիթեղ	ԷԱՃ	քմ	1 750,00	6 500,00	11 375 000,0
Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51							
79951110	4239	Հայոց բանակի օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 780 000,00	1,00	3 780 000,0
92331300	4239	Երեխաների միջազգային օրվան՝ հունիսի 1-ին, նվիրված միջոցառման կազմակերպման	ՄԱ	դրամ	900 000,00	1,00	900 000,0
79951110	4239	Մարտի 8-ին նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	5 650 000,00	1,00	5 650 000,0
39111140	5122	Հանդիսությունների դահլիճի համար աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	24 133,44	815,0	19 668 753,6
60170000	4239	Ողներափոխարող տրանսպորտային միջոցների վարձ մարդրդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	122 000,00	1,00	122 000,0
60170000	4239	Ողներափոխարող տրանսպորտային միջոցների վարձ մարդրդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	162 000,00	1,00	162 000,0
60170000	4239	Ողներափոխարող տրանսպորտային միջոցների վարձ վարդրդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	82 000,00	1,00	82 000,0
Բաժին 8, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
45231220	5113	ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամաս Պոլսակային փողոցի այգու կառուցման աշխատանքներ	ՀՔԲ	դրամ	419 186 345,52	1,00	-
45261129	5112	ք.Հրազդան Հարավային (Սոցյուրակ) թաղամաս արևային ժամացույցով զբոսայգու վերանորոգման աշխատանքներ/5112/	ՀՔԲ	դրամ	25 000 000,00	1,00	25 000 000,0
71351540	5113	ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամաս Պոլսակային փողոցի այգու կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՀՔԲ	դրամ	4 500 000,00	1,00	-
71241200	5134	ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամաս Պոլսակային փողոցի այգու աշխատանքների նախագծման, նախաձեռնման, փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔԲ	դրամ	5 000 000,00	1,00	5 000 000,0
71241200	5134	Հրազդանի թիվ 12 դպրոցի հարակից այգու աշխատանքների նախագծման, նախաձեռնման, փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔԲ	դրամ	800 000,00	1,00	800 000,0
71631140	4241	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Զրառատ թաղամաս 365/7 շենքի տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության վերաբերյալ եզրակացության	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100 000,0
71631140	4241	Քաղաք Հրազդան Վանատուր թաղամաս N 237 հասցեով գրասենյակային շենքի տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության վերաբերյալ մասնագիտական եզրակացություն	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100 000,0
71351540	5113	Հրազդանի Շաղ Ազնավուրի գրոսայգու կրթական հարթակի տեղադրման և բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՀՔԲ	դրամ	600 000,00	1,00	600 000,0
45221142	5112	Հրազդանի Շաղ Ազնավուրի գրոսայգու կրթական հարթակի տեղադրման և բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	45 029 300,00	1,00	45 029 300,00
50531140	5134	Նախագծման, նախաձեռնման, փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաշննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	570 000,00	1,0	570 000,0
45221142	4251	Հրազդանի թիվ 5 ֆուտբոլային դաշտերի արհեստական խոտածածակի վերականգնում	ԳՀ	դրամ	22 872 840,00	1,0	22 872 840,00
Բաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
45461100	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ /1-ին փուլ	ԳՀ	դրամ	7 891 200,00	1,00	7 891 200,0
71351540	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ/ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՀՔԲ	դրամ	180 000,00	1,00	180 000,0
45231144	5112	Հրազդան համայնքի Միկրոշրջան թաղամասի Երասջուտական դպրոցի կառուցում աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	448 833 400,00	1,00	-
71351540	5112	Հրազդան համայնքի Միկրոշրջան թաղամասի Երասջուտական դպրոցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՀՔԲ	դրամ	5 140 000,00	1,00	-
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
71631140	4241	Հրազդանի թիվ 14 մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300 000,0

45341500	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 509 840,00	1,00	1 509 840,0
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4241/	ԳՀ	դրամ	65 000,00	1,00	65 000,0
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Սղբակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 174 870,00	1,00	1 174 870,0
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Սղբակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	53 000,00	1,00	53 000,0
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 179 300,0	1,00	1 179 300,0
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	52 000,00	1,00	52 000,0
71241200	5134	Հրազդան համայնքի թիվ 8 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	400 000,00	1,00	400 000,0
71241200	5134	ՀՀ, ք. Հրազդան Հարավային թաղամաս, Շահումյան փողոց 166 հասցեում գտնվող թիվ 7 մսուր-մանկապարտեզի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	9 500 000,00	1,00	-
71241200	5134	ՀՀ, ք. Հրազդան միկրոշրջան թաղամասի /-րդ փողոց 9/1 հասցեում գտնվող թիվ 9 մսուր-մանկապարտեզի շենքի մանկապարտեզի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	9 500 000,00	1,00	-
71241200	5134	Հրազդան համայնքի թիվ 11 մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	700 000,00	1,00	700 000,0
37451820	4269	Մրցանակային գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	11000,0	1,0	11 000,0
37451820	4269	Մրցանակային գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	10000,0	1,0	10 000,0
37451820	4269	Մրցանակային գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	9000,0	1,0	9 000,0
18511180	4269	Մեդալ մրցանակային	ՄԱ	հատ	600,0	30,0	18 000,0
35331100	4269	Գնդակ մանկական	ՄԱ	հատ	1100,0	140,0	154 000,0
39292110	4269	Գրառախառն մանկական	ՄԱ	հատ	1000,0	40,0	40 000,0
30192800	4269	Ինքնակցուն պիտակ/Ֆոտոթուղթ/	ՄԱ	հատ	40,0	50,0	2 000,0
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51							
3451600	5131	Շաւեր (եռնէր սովորական)	ԳՀ	հատ	31 450,00	750,00	23 587 500,0
24451130	4266	Բոլսերի առի և զարգացման կարգավորիչներ	ՄԱ	հատ	42 000,00	2,00	84 000,0
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/Ավտոկոտնակ 25 տոննկ	ԷԱՃ	դրամ	2 470 000,00	1,00	2 470 000,00
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ 20 խմ	ԷԱՃ	դրամ	2 470 000,00	1,00	2 470 000,00
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ 13 խմ	ԷԱՃ	դրամ	2 470 000,00	1,00	2 470 000,00
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/մանկապատուր 8 տոննկ	ԷԱՃ	դրամ	2 470 000,00	1,00	2 470 000,00
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/ավտոաշտարակ 18 մետր/	ԷԱՃ	դրամ	2 470 000,00	1,00	2 470 000,00
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/	ԷԱՃ	դրամ	3 400 000,00	1,00	3 400 000,0
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/	ԷԱՃ	հատ	22 300,00	200,00	4 460 000,0
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/	ԷԱՃ	հատ	17 600,00	200,00	2 492 000,0
45231220	5113	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Լեռնաշենապին փողոցներ (Ա. Ավանդոյան փողոց, Կենտրոն թաղ. թիվ 70Ա շենքից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա, Արարադալոցից դեպի 2. Անդրանիկի պողոտա)	ԲՄ	դրամ	42 720 000,00	1,00	42 720 000,0
45231220	5113	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ք. Հրազդան Միկրոշրջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	160 736 203,6	1,00	160 736 203,6
		Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի Պուրակայն, թիվ 5-րդ, 8-րդ (հատված), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (հատված), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ԲՄ	դրամ	518 356 310,2	1,00	518 356 310,2
45231220	5113	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի բազմաբնակարան շենքերի ցանկերի առնչությամբ աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	35 000 000,0	1,00	35 000 000,0

45231220	5113	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան թաղամասի բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	43005131,53	1,00	43005131,53
50531140	5134	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Քաղսի և Սոլակ բնակավայրերի գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	150 000,00	1,00	150 000,0
45231220	5113	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Քաղսի և Սոլակ բնակավայրերի գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	97 999 357,23	1,00	-
71351540	5113	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Քաղսի և Սոլակ բնակավայրերի գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՀԲՄ	դրամ	1 200 000,00	1,00	-
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքում մայթերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	3 000 000,00	1,00	3 000 000,0
45231220	5113	Հրազդան խոշորացված համայնքում մայթերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	451 894 378,31	1,00	-
71351540	5113	Հրազդան խոշորացված համայնքում մայթերի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	5 900 000,00	1,00	-
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	300 000,00	1,00	300 000,0
71241200	5134	Հրազդան քաղաքի Զրառատ թաղամասի ներքաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650 000,00	1,00	650 000,0
50531140	5134	Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Զրառատ թաղամասի ներքաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	99 000,00	1,00	99 000,00
71241200	5134	Փոխադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100 000,0
71241200	5134	Հիմնաքանդումներ և հիմնաքանդումների հետագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1,00	400 000,0
71241200	5134	Հրազդան ուռնայնի բազմաբնակարան շենքերի բակերի կոյուղատար համակարգի խողովակների և դիտահորերի փոխարինման, ինչպես նաև զլխավոր կոյուղատար համակարգին միացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	995 000,00	1,00	995 000,0
50531140	5134	Հրազդան համայնքի բազմաբնակարան շենքերի բակերի կոյուղատար համակարգի խողովակների և դիտահորերի փոխարինման, ինչպես նաև զլխավոր կոյուղատար համակարգին միացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	99 000,00	1,00	99 000,0
45231177	5113	Հրազդան ուռնայնի բազմաբնակարան շենքերի բակերի կոյուղատար համակարգի խողովակների և դիտահորերի փոխարինման, ինչպես նաև զլխավոր կոյուղատար համակարգին միացման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	110 403 110,71	1,00	-

71351540	5113	Հրազդան համայնքի բազմաբնակարան շենքերի բակերի կոյուղատար համակարգի խողովակները և դիտահորերի փոխարինման, ինչպես նաև գլխավոր կոյուղատար համակարգին միացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՀՔՄ	դրամ	2 013 380,00	1,00	-
45231177	4251	Հրազդան համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների՝Միկրոշրջան,Կենտրոն,Հարավային,Վանատուր,Ջրառատ թաղամասեր,Քաղսի և Սոլակ բնակավայրերի փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	18 494 120,50	1,00	18 494 120,5
71351540	4251	Հրազդան համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների՝Միկրոշրջան,Կենտրոն,Հարավային,Վանատուր,Ջրառատ թաղամասեր,Քաղսի և Սոլակ բնակավայրերի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՀՔՄ	դրամ	360 000,00	1,00	360 000,0
45231144	5112	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի 1-ին փողոցից մինչև 3-րդ թաղամաս մեծ եկեղեցու հատվածի և 5-րդ թաղամասի մինչև հանգստյան քար հատվածի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	81 833 281,00	1,00	-
14821000	4269	Ապակի	ՄԱ	քմ	17 000,00	11,00	187 000,0
31711160	4269	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4 500,00	2,00	9 000,0
44531191	4269	Մետղյա խողովակ	ՄԱ	մետր	550,00	190,00	104 500,0
44112730	4269	Մետաղ կտրելու քար /դիսկ/	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4 000,0
50800000	4251	Հատման և տրանսպորտի կանգառների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	720 500,00	1,00	720 500,0
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/ՎԾԲ/	ՄԱ	դրամ	840 000,00	1,00	840 000,0
45231177	4251	Փոսային նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600 000,0
Բաժին5, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51							
90400000	4239	Կոյուղու կոլեկտրի խցաբացում և վակուումային մաքրում	ՄԱ	դրամ	980 000,00	1,00	980 000,0
45231144	4239	Հիմնական ուղեղային փողոցի խցաբացում, դիտահորերի և սեյսմոտարների մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35 712 000,00	1,00	35 712 000,0
Բաժին4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51							
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի Բաժնական թաղամասի գործող ոռոգման խողովակաշարի փոխարինման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1 414 000,00	1,00	1 414 000,0
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	150 000,00	1,00	150 000,0